COMITATO REGIONALE MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

FALCONARA M. ma

18/11/2018

Manifestazione Provinciale Esordienti B (provincia AN)

(provincia AN) - 1a fase 1a parte

200 MI (EB) - Donne

1 FERRANTE, CAMILLA 2009
2 CAPORALETTI, CATERINA 2009
200 MI (EB) - Uomini
1 MARZOCCHI, MARCO 2008
2 PALMIERI, MATTEO FRANCESCO 2008
3 FERRARI, MATTEO 2008
4 ZACCARELLI, YARI 2008
5 TALAMONTI, MATTIA 2008
6 BATTISTONI, DIEGO 2008
7 MARTELLO, FILIPPO 2008
100 SL (EB) - Donne
1 ORAZI, SOFIA 2009
2 BORESTA, BEATRICE 2009
3 CIUCCIOMEL, IZABEL 2010
4 BOMPADRE, ELISA 2010
5 CARLI, CAMILLA 2009
6 ZITTI, MARTINA 2009
7 LANZA, CATERINA 2010
8 BONOMO, SARA ROSE 2009
9 PERGOLINI, ADELE 2010
10 DI RAIMONDO, MARTINA 2009
11 ROMEOQO, ANNA 2009
12 GENTILUCCI, ELENA 2009
13 STRINA, ILARIA 2010
14 BARZOTTI, GIORGIA 2009
15 FALCIONI, ELENA 2009
16 PALAZZI, CATERINA 2009
17 PULLEY, JULIA MARIA MYRTLE 2009
18 BRILLI, ELEONORA 2009
19 CESARINI, VITTORIA 2009
20 CASTELLANETA, SILVIA 2010
21 MALTEMPI, COSTANZA MARIA 2010

VELA NUOTO ANCONA
CHIARAVALLE NUOTO ASD

CHIARAVALLE NUOTO ASD
VELA NUOTO ANCONA
SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
CONERO WELLNESS SSD
CONERO WELLNESS SSD

VELA NUOTO ANCONA
VELA NUOTO ANCONA
TEAM OSIMO NUOTO ASD
TEAM OSIMO NUOTO ASD
TEAM OSIMO NUOTO ASD
TEAM OSIMO NUOTO ASD
VELA NUOTO ANCONA
NUOTO LORETO
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE
CONERO WELLNESS SSD
SSD TEAM MARCHE
SALUS NUOTO - MATELICA
SSD TEAM MARCHE
SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
VELA NUOTO ANCONA
NUOTO LORETO
CHIARAVALLE NUOTO ASD
VELA NUOTO ANCONA
SSD TEAM MARCHE

03:12.30
03:18.50

03:10.00
03:14.60
03:21.70
03:26.50
03:27.30
03:31.40
03:34.70

01:23.80
01:25.10
01:26.30
01:26.80
01:29.00
01:29.80
01:30.60
01:30.90
01:31.30
01:31.70
01:32.60
01:33.20
01:34.30
01:34.60
01:34.60
01:36.20
01:37.40
01:40.10
01:42.90
01:43.90
01:45.00



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

STROPPA, RAISSA
MARINELLI, LETIZIA

DINI, SARA

PIETRINI, MARIA VITTORIA
ZAMPARINI, IRENE
MALATESTA, MICHELLE
CINGOLANI, ELISA
SABBATINI, GINEVRA
RUGGERI, ELENA
MERCURI, MARGHERITA
CATENA, IRENE

ROSI, ELENA

GIAMPIERI, CELESTE
SIMONCELLI, FRANCESCA
MARTARELLI, SOFIA
TALAMONTI, MAYA

100 SL (EB) - Uomini
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BUSILACCHI, MATTEO
MORICONI, ANDREA
PALADINI, FILIPPO
RAGAINI, JURI
CAVANAGH, LEONARDO RUSSELL
TITA, TEODOR ALEXANDRU
PELUSI, LEONARDO
BEVILACQUA, THOMAS
VITALI, EMANUELE
LAURIOLA, CRISTIAN
BOSINI, NICOLO'
STOPPONI, LORENZO
FERRARI, MATTEO
PALOMBI, MIRKO
BURINI, TOMMASO
GUIDUCCI, PIETRO
MANZOTTO, MICHELE
MARTELLO, FILIPPO
MOSCA, NICOLAS
PACCI, TOMMASO
BATTISTONI, DIEGO
BUFARINI, FILIPPO
CAPECCI, TOMMASO
VERSIENTI, FRANCESCO
CARACENI, LEONARDO
PRIORI, LUCA

CINTI, MANUEL

GATTI, SAMUEL
EMILIANI, MATTEO
CAMPOLUCCI, GABRIELE

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
VELA NUOTO ANCONA
SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
SALUS NUOTO - MATELICA
NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE
NUOTO LORETO
SENIGALLIA NUOTO ASD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SENIGALLIA NUOTO ASD

NUOTO LORETO

NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

VELA NUOTO ANCONA
NUOTO LORETO

VELA NUOTO ANCONA
NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE
SALUS NUOTO - MATELICA
SSD TEAM MARCHE
NUOTO LORETO
SENIGALLIA NUOTO ASD
NUOTO LORETO

CONERO WELLNESS SSD
SENIGALLIA NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE
CONERO WELLNESS SSD
CONERO WELLNESS SSD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
TEAM OSIMO NUOTO ASD
VELA NUOTO ANCONA
SENIGALLIA NUOTO ASD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE
SENIGALLIA NUOTO ASD

01:45.10
01:46.00
01:46.10
01:46.70
01:47.80
01:47.80
01:52.10
01:54.00
01:55.10
01:59.20
02:00.90
02:03.20
A

A
S
A

01:10.20
01:10.60
01:13.00
01:18.20
01:19.50
01:19.80
01:20.30
01:20.30
01:20.30
01:21.40
01:21.50
01:22.30
01:22.60
01:22.70
01:23.70
01:24.50
01:24.90
01:25.10
01:26.50
01:27.30
01:27.50
01:28.10
01:28.40
01:28.40
01:29.60
01:31.00
01:32.00
01:32.30
01:32.60
01:32.70



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

MARI, ALESSANDRO
SFORZA, MASSIMILIANO
PAOLONI, FRANCESCO
PIERMARTINI, TOMMASO
FASOLI, GIUSEPPE
OSMANI, STEFANO
PERELLI, GIOELE
ABDELLI, YASSINE
GIULIANI, SAMUELE
PETRUZZELLI, PIETRO
PALMIOLI, MATTEO
BONACCI, DAVIDE
SARDELLA, ERIK
CAMPOLUCCI, LORENZO
SANDRONI, DAVIDE
GIOACCHINI, MICHELE
SAVOIU, LUCA ANDREA
PACETTI, SAMUELE
GIULIANO, ANDREA
CATALANI, ACHILLE
LANCIONI, NICOLA

DE CARLO, GABRIELE

100 RA (EB) - Donne
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FERRANTE, CAMILLA
CAPORALETTI, CATERINA
FELIZIANI, BENEDETTA
FALCIONI, ELENA
MIGLIO, RACHELE
STRINA, ILARIA
MARTARELLI, SOFIA
GENTILUCCI, ELENA
BOMPADRE, ELISA
RUGGERI, ELENA
CESARINI, VITTORIA
PERGOLINI, ADELE

ROSI, ELENA

STROPPA, RAISSA
ZAMPARINI, IRENE
BARZOTTI, GIORGIA
MARINELLI, LETIZIA
SABBATINI, GINEVRA
MERCURI, MARGHERITA
PALAZZI, CATERINA

DI RAIMONDO, MARTINA

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009

TEAM OSIMO NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

VELA NUOTO ANCONA
VELA NUOTO ANCONA
SENIGALLIA NUOTO ASD
TEAM OSIMO NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE
CHIARAVALLE NUOTO ASD
NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE
NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

VELA NUOTO ANCONA
VELA NUOTO ANCONA
CONERO WELLNESS SSD
SALUS NUOTO - MATELICA
SENIGALLIA NUOTO ASD
SENIGALLIA NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

VELA NUOTO ANCONA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

TEAM OSIMO NUOTO ASD
SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
SALUS NUOTO - MATELICA
SSD TEAM MARCHE
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

SALUS NUOTO - MATELICA
CHIARAVALLE NUOTO ASD
SSD TEAM MARCHE

01:33.30
01:37.10
01:37.30
01:37.30
01:37.50
01:37.90
01:38.40
01:39.10
01:40.80
01:42.30
01:43.70
01:44.20
01:45.00
01:46.20
01:47.10
01:50.40
01:51.20
01:51.50
01:54.30
A

A

A

01:35.50
01:37.80
01:56.50
01:57.90
01:59.00
02:01.80
02:04.60
02:05.00
02:05.80
02:06.10
02:07.90
02:09.90
02:10.90
02:11.10
02:13.90
02:14.90
02:15.20
02:18.10
02:25.20
S

A



100 RA (EB) - Uomini

1 MORICONI, ANDREA 2008 NUOTO LORETO 01:38.90
2 PALMIERI, MATTEO FRANCESCO 2008  VELA NUOTO ANCONA 01:39.90
3 MANZOTTO, MICHELE 2008 NUOTO LORETO 01:41.90
4 CAPECCI, TOMMASO 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 01:45.00
5 RAGAINI, JURI 2008  SSD TEAM MARCHE 01:46.30
6 CASELLI, NICHOLAS 2008  SSD TEAM MARCHE 01:46.40
7 VERSIENTI, FRANCESCO 2008 TEAM OSIMO NUOTO ASD 01:48.50
8 CINTI, MANUEL 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 01:48.70
9 PALOMBI, MIRKO 2008  SSD TEAM MARCHE 01:50.00
10 RONZINO, NICOLA 2008  SSD TEAM MARCHE 01:53.40
11 PANDINI, ELIA 2009  SSD TEAM MARCHE 01:54.20
12 SGRIGNUOLI, JACOPO 2008  SSD TEAM MARCHE 01:56.00
13 ZINGARETTI, LEONE 2008  SSD TEAM MARCHE 01:57.60
14 MOSCA, NICOLAS 2009  SENIGALLIA NUOTO ASD 02:00.20
15 CAMPOLUCCI, GABRIELE 2008  SENIGALLIA NUOTO ASD 02:03.70
16 PACETTI, SAMUELE 2008  CONERO WELLNESS SSD 02:05.20
17 CAPPANNARI, ALESSIO 2009  SSD TEAM MARCHE 02:07.30
18 CASTELLANI, JACOPO 2009  CHIARAVALLE NUOTO ASD 02:07.60
19 PRIORI, LUCA 2008  SENIGALLIA NUOTO ASD 02:08.30
20 SFORZA, MASSIMILIANO 2009  SSD TEAM MARCHE 02:09.00
21 GATTI, SAMUEL 2009  SSD TEAM MARCHE 02:09.50
22 PALMIOLI, ALESSANDRO 2009 NUOTO LORETO 02:10.60
23 PERELLI, GIOELE 2009  SENIGALLIA NUOTO ASD 02:12.10
24 SAVOIU, LUCA ANDREA 2008  VELA NUOTO ANCONA 02:12.60
25 CAMPOLUCCI, LORENZO 2009  SSD TEAM MARCHE 02:14.00
26 ABDELLI, YASSINE 2008 TEAM OSIMO NUOTO ASD 02:14.50
27 SARDELLA, ERIK 2009 NUOTO LORETO 02:15.20
28 CIMARELLI, EDOARDO 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 02:21.50

- LANCIONI, NICOLA 2008  SENIGALLIA NUOTO ASD A

- DE CARLO, GABRIELE 2008  SSD TEAM MARCHE A

- CATALANI, ACHILLE 2009  SENIGALLIA NUOTO ASD A

200 DO (EB) - Donne

1 ORAZI, SOFIA 2009  VELA NUOTO ANCONA 03:22.60
2 PULLEY, JULIA MARIA MYRTLE 2009 VELANUOTO ANCONA 03:33.90
3 BONOMO, SARA ROSE 2009 NUOTO LORETO 03:35.50
4 LANCIONI, ELENA 2009  SSD TEAM MARCHE 03:37.70
5 LANZA, CATERINA 2010 VELA NUOTO ANCONA 03:48.10
6 MALATESTA, MICHELLE 2009 VELANUOTO ANCONA 04:01.90
7 BRILLI, ELEONORA 2009 NUOTO LORETO 04:04.10
8 CASTELLANETA, SILVIA 2010 VELANUOTO ANCONA 04:09.80
9 DINI, SARA 2009  CHIARAVALLE NUOTO ASD 04:41.10

- GIAMPIERI, CELESTE 2010 NUOTO LORETO A



200 DO (EB) - Uomini

1 BUSILACCHI, MATTEO 2008 NUOTO LORETO 02:51.60
2 PELUSI, LEONARDO 2008  VELA NUOTO ANCONA 03:00.50
3 BURINI, TOMMASO 2008 NUOTO LORETO 03:08.20
4 MARZOCCHI, MARCO 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 03:10.50
5 BOSINI, NICOLO' 2008  SSD TEAM MARCHE 03:13.40
6 TITA, TEODOR ALEXANDRU 2008 NUOTO LORETO 03:16.10
7 ZACCARELLI, YARI 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 03:25.20
8 GUIDUCCI, PIETRO 2008  SENIGALLIA NUOTO ASD 03:27.40
9 PACCI, TOMMASO 2008  SSD TEAM MARCHE 03:29.20
10 TALAMONTI, MATTIA 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 03:33.10
11 CIMARELLI, EDOARDO 2008  CHIARAVALLE NUOTO ASD 03:46.30
12 FASOLI, GIUSEPPE 2008 VELA NUOTO ANCONA 03:47.50
13 BUFARINI, FILIPPO 2008  CONERO WELLNESS SSD 03:51.40
14 PETRUZZELLI, PIETRO 2009  CHIARAVALLE NUOTO ASD 03:55.20
15 CARACENI, LEONARDO 2008  VELANUOTO ANCONA 04:01.20
16 BONACCI, DAVIDE 2008  SSD TEAM MARCHE 04:14.10
17 GIOACCHINI, MICHELE 2009  VELANUOTO ANCONA 04:15.10
18 CASTELLANI, JACOPO 2009  CHIARAVALLE NUOTO ASD 04:29.70
- PALMIOLI, MATTEO 2009 NUOTO LORETO R

50 FA (EB) - Donne

1 CIUCCIOMEI, IZABEL 2010 TEAM OSIMO NUOTO ASD 00:41.70
2 BORESTA, BEATRICE 2009  VELANUOTO ANCONA 00:43.60
3 ZITTI, MARTINA 2009 TEAM OSIMO NUOTO ASD 00:47.30
4 FELIZIANI, BENEDETTA 2009  SSD TEAM MARCHE 00:50.50
5 MIGLIO, RACHELE 2010 SSD TEAM MARCHE 00:50.50
6 CARLI, CAMILLA 2009 TEAM OSIMO NUOTO ASD 00:50.50
7 LANCIONI, ELENA 2009  SSD TEAM MARCHE 00:50.50
8 ROMEO, ANNA 2009  CONERO WELLNESS SSD 00:52.80
9 LOLLI, EVA 2010 SSD TEAM MARCHE 00:53.80
10 MALTEMPI, COSTANZA MARIA 2010 SSD TEAM MARCHE 00:55.90
11 PIETRINI, MARIA VITTORIA 2009  SSD TEAM MARCHE 00:59.00
12 CINGOLANI, ELISA 2009  SSD TEAM MARCHE 01:03.40

- TALAMONTI, MAYA 2009  SENIGALLIA NUOTO ASD A

- SIMONCELLI, FRANCESCA 2009  SENIGALLIA NUOTO ASD A

50 FA (EB) - Uomini

1 BEVILACQUA, THOMAS 2008 NUOTO LORETO 00:38.00
2 PALADINI, FILIPPO 2008  SSD TEAM MARCHE 00:39.00
3 CAVANAGH, LEONARDO RUSSELL 2009  VELA NUOTO ANCONA 00:43.60
4 STOPPONI, LORENZO 2009  SSD TEAM MARCHE 00:43.80
5 RONZINO, NICOLA 2008  SSD TEAM MARCHE 00:43.80
6 VITALI, EMANUELE 2008  SSD TEAM MARCHE 00:44.90



10
11
12
13
14
15
16
17
18

EMILIANI, MATTEO
LAURIOLA, CRISTIAN
PAOLONI, FRANCESCO
PIERMARTINI, TOMMASO
CASELLI, NICHOLAS
PANDINI, ELIA
ZINGARETTI, LEONE
MARI, ALESSANDRO
PALMIOLI, ALESSANDRO
SGRIGNUOLI, JACOPO
GIULIANO, ANDREA
SANDRONI, DAVIDE

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

SSD TEAM MARCHE

TEAM OSIMO NUOTO ASD
NUOTO LORETO

SSD TEAM MARCHE
SALUS NUOTO - MATELICA
SSD TEAM MARCHE

00:45.00
00:45.00
00:45.30
00:46.00
00:46.40
00:50.10
00:51.10
00:52.20
00:54.60
00:58.40
00:59.00
01:07.10



